
2025年 6月吉日 

 

継続奨学生 各位 
 
 

〒540-0021 
                大阪市中央区大手通三丁目 2 番 21 号 
                                                     公益財団法人 戸部眞紀財団 
                    06-6945-7239 
                Tobe-Zaidan@otsuka.jp 
 
 

2025 年度名簿作成のためのアンケート回答のお願い 
 
 

拝啓 薄暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、継続に伴いまして、2025 年度名簿作成のためのアンケートのご回答をよろしくお願

いいたします。アンケートは、下記 QR コードからご回答いただけます。Web からのアンケ

ート回答が難しい場合や不具合が生じた際は、事務局までご連絡いただけますと幸いです。

どうぞよろしくお願いいたします。 
 
【提出期限】 
 6 月 25 日（水） 
 
 
 
【アンケート QR コード】 
 
 
  

                  
 
 

https://forms.gle/fuPS5umyL5k6TKyH9 
 
 

※アンケートの回答には奨学生番号が必要になります。 
 お手元にご用意の上ご回答をよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 

以上 
 

 

https://forms.gle/fuPS5umyL5k6TKyH9

